

هشدار

### خطر اختلال در تردد جاده‌های کوهستانی خوزستان پس از ذوب برف‌ها

اداره کل مدیریت بحران خوزستان با اشاره به ورود توده هوای گرم و ذوب شدن برف در ارتفاعات و لغزندگی جاده‌ها بر اثر برف‌آب اطلاعاتی‌های صادر کرد.به گزارش ایسنا، در اطلاعاتیه روز (۲۳ بهمن‌ماه) اداره کل مدیریت بحران خوزستان آمده است: «با توجه به اطلاعیه ۲۳ بهمن‌ماه هواشناسی خوزستان در خصوص ورود توده هوای گرم و پایداری هوا از روز چهارشنبه تا روز شنبه (۲۳ تا ۲۶ بهمن) و افزایش دمای ۱۰ تا ۱۴ درجه سلیسیوس در اغلب نقاط استان خوزستان با اثر مخاطره:

– ذوب شدن برف در ارتفاعات، کوهپایه‌ها و کنارگذر جاده‌های برف‌گیر و احتمال سقوط برف به جاده‌ها

– لغزندگی جاده‌ها بر اثر برف‌آب و اختلال در تردد جاده‌های کوهستانی و افزایش آلاینده‌های صنعتی در شهرهای بزرگ و صنعتی و توصیه به احتیاط در تردد جاده‌ای و توجه به توصیه‌های پلیس راه و لزوم توجه به توصیه‌های کارشناسان چهار کنشاورزی و اجتناب از توقف در نقاط پایین‌دست و دامنه کوه‌ها به دلیل ذوب و سرازیر شدن برف به پایین‌دست.

دستور فرم‌یابی نسبت به:

– صدور پیش آگاهی، اتخاذ تمهیدات لازم و اقدامات پیشگیرانه (به ویژه با توجه به بارش برف در برخی نقاط استان و استان‌های مجاور در روزهای اخیر)
– آماده‌باش نمودن واحدهای تابعه سطح استان و شهرستان

– اطلاع‌رسانی مستمر و ارایه توصیه‌های ایمنی (مانند عدم تردد غیر ضروری و عدم تردد، توقف و اسکان در حاشیه، پایین‌دست و دامنه کوه‌ها و جاده‌ها و مناطق در معرض خطر ذوب و سقوط برف و احتیاط لازم و در نظر داشتن فاصله ایمن هنگام عبور از مناطق مذکور، به شهروندان و به ویژه بیماران، روستائیان، عشایر، کشاورزان، دامداران، کودکان، سالمندان، مسافران، صیادان، رانندگان و افراد تاهن در مناطق در معرض خطر.

– توصیه مستمر به رانندگان جهت احتیاط لازم در تردد و لزوم همراه داشتن تجهیزات زمستانی هنگام تردد از مناطق و جاده‌های کوهستانی و برف‌گیر.
– ابلاغ جهت استقرار اکیپ‌های عملیاتی راهداری و راه و شهرسازی و سایر دستگاه‌های مرتبط به همراه تجهیزات کامل در نقاط و گردنه‌های برف‌گیر و کنارگذرها و مناطق در معرض ذوب و سرازیر شدن برف و انجام اقدامات لازم.
– مسدود نمودن جاده‌های حادثه‌خیز و در معرض ذوب و سقوط برف در صورت ضرورت توسط فرمانداری‌ها و دستگاه‌های مرتبط و نیروهای نظامی و انتظامی طبق ضوابط.

– ابلاغ به شرکت‌ها و کارخانجات جهت مدیریت بهینه مصرف سوخت به منظور کاهش آلایندگی صنعتی به ویژه در شهرهای بزرگ و صنعتی استان.
– اتخاذ سایر تدابیر لازم جهت پیشگیری یا کاهش آثار حوادث احتمالی اقدام لازم انجام و گزارش اقدامات با این اداره کل ارسال شود.

اخبار کوتاه

### زلزله گیلان را لرزاند

زمین لرزه‌ای ۴٫۵ ریشتری سزرگوارب استان گیلان را لرزاند.
سختگوی اورژانس کشور گفت: هیچ مصدومی در مناطق زلزله‌زده در استان گیلان گزارش نشده است.جنتی خلدی سخنگوی اورژانس کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره آخرین وضعیت ارزیابی مناطق زلزله‌زده در استان گیلان گفت: در پی زمین‌لرزه ۴٫۵ ریشتری در استان گیلان بلافاصله ۳ تیم ارزیاب به منطقه اعزام شده است.

### معارفه ۲ مدیر عامل وزارت نیرو و دو آذربایجان‌غربی بدون حضور مدیران سابق

**گروه شهرستانها:** معارفه ۲ مدیرعامل شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو در آذربایجان غربی در حالی برگزار شد که مدیران سابق این شرکت‌ها در ایین تودیع خود حضور نداشتند.

قاسم تقی زاده خامسی، معاون آب وزیر نیرو در آئین معارفه مدیران عامل آب و فاضلاب و آب منطقه ای و آب و فاضلاب که با حضور آیدین رحمانی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی، اظهار کرد: ۳۳ سد ملی تا پایان دولت در کشور احداث می‌شود.

وی تصریح کرد: در حال حاضر ۱۸۲ سد در کشور وجود دارد که ۳۷ سد در دولت‌های یازدهم و دوازدهم ساخته شده و ۳۳ سد نیز تا پایان دولت احداث خواهد شد. معاون آب وزیر نیرو گفت: ۱۵۰امین تصفیه‌خانه آب در سملاس افتتاح شد تا پایان دولت ۲۷ تصفیه خانه آب نیز آماده بهره‌برداری می‌شود. در پایان مراسم اتابک جعفری به عنوان مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی و علیرضا رضوی به عنوان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی معرفی شدند.

خراسان جنوبی در زمینه مهاجرت از روستا جزو هفت استان اول کشور است و سرریز شدن جمعیت در نقاط حاشیه شهر بیرجند زنگ خطری برای چند سال آینده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از بیرجند ، خراسان جنوبی با ۱۵۱ هزار کیلومتر مربع به عنوان سومین استان پهناور کشور است و خشکسالی‌های ۲۰ ساله بسیاری از روستاهای استان را تخلیه کرده است و مهاجرت روستاها به حاشیه شهرها باعث رشد جمعیت و افزایش ساخت و سازها در این مناطق شده است.بافت‌های ناکارآمد قصه پر غصه‌ای است که در سلسله جلسات پیشگیری از بافت‌های ناکار آمد به بررسی چگونگی و رفع آن پرداخته می‌شود. به علت خشکسالی پدیده مهاجرت حاشیه نشینی و سکونت در بافت‌های ناکارآمد را در استان خراسان جنوبی شاهدیم. بحث تخلیه روستاها و مهاجرت موضوعی است که همواره مدنظر مسئولان بوده چرا که روستاهایی در خراسان جنوبی داریم که به طور کامل تخلیه شده و در حاشیه شهرهای استان به ویژه بیرجند ساکن شده‌اند و این سکونت و تجمع جمعیت زیاد در نقاط حاشیه شهر مشکلات زیادی به دنبال دارد.معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی نیز در سومین نشست کارگروه پیش بینی و پیشگیری از گسترش بافت‌های ناکارآمد ستاد استانی باز آفرینی شهری خراسان جنوبی که در دادگستری بیرجند برگزار شد بار دیگر این مشکلات را گوشزد کرد و گفت: با وجود توسعه بی رویه و الحاق‌های زیاد باز هم ساخت و سازهای بی رویه خارج از محدوده در روستاها وجود دارد. در دو سال گذشت ساخت و سازهای غیر مجاز در روستاهای حاجی آباد و امیر آباد را به فرمانداری بیرجند اعلام کردیم.

قاسم تنها با بیان اینکه بسیاری از ساخت و سازها در اراضی ملی بوده است افزود: با توجه به برخی تخریب‌هایی که صورت گرفته، اما متأسفانه ساخت و سازهای غیرمجاز بیشتر شده و امروز شاهد ساخت و سازهای پراکنده هستیم که توقع دریافت خدمات شهری هستند که کار را بسیار دشوار کرده است.معاون عمران روستایی بنیاد مسکن

بارندگی شدید سبب شده تا آب نماهای مسیز زهکولت به رودبار دچار آبرفتگی شوند و راه ارتباطی ۲۳ روستای روستا شده است.

به گزارش خبرنگار ایلنا، مجید سعیدی در این‌باره اظهار داشت: شهرهای انار، شهربایک، فهرج، ریگان و منطقه شهداد در روزهای گذشته درگیر طوفان بودند.همچنین در جنوب استان کرمان در شهرستان رودبارجنوب،



انقلاب اسلامی خراسان جنوبی گفت: طبق اعلام مرکز بهداشت روستای حاجی آباد و امیرآباد ۲۲ هزار و ۳۰۰ نفر جمعیت داشته که رشد ۱۱ برابری دارد و ۱۰ تا سال آینده جمعیت این روستاها به ۴۰ هزار نفر می‌رسد که باید تدابیر پیش‌تری اندیشیده شود.تنها با بیان اینکه جمعیت روستاهای اطراف بیرجند در ۲۰ سال گذشته تاکنون ۷ برابر شده و از این مدت با توجه به اینکه رشد جمعیت در بیرجند دو درصد بوده میزان رشد در روستاهای مانند امیرآباد و حاجی آباد به ۱۲ درصد رسیده است.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی نیز با بیان اینکه هرگونه موزای کاری و مماشات دستگاه‌های خدمت‌رسان در بافت‌های ناکارآمد نه تنها موجب کاهش آن‌ها نخواهد شد بلکه به مرور زمان شاهد گسترش بافت‌های ناکارآمد و افزایش حاشیه‌نشینی خواهیم بود اظهار داشت: استان خراسان جنوبی در زمینه مهاجرت

شمال غرب استان که در مناطق درگیر با طوفان به دلیل کاهش دید آفق با محدودیت تردد روپرو بودند، مشکل تردد برطرف شده است.وی گفت: با تلاش نیروهای اداره کل برق جنوب استان برق ۲۸ روستای رودبار جنوب که تا سه شنبه شب قطع بود، وصل شده است و راه ارتباطی ۲۳ روستای بخش زهکولت به دلیل سیلابی بودن مسیرها بسته است.

فاضلاب در حال حاضر در شهرک‌های صنعتی این استان فعال است، اظهار کرد: طراحی و ساخت ۶ تصفیه‌خانه فاضلاب دیگر نیز در دست اجراست که این تصفیه‌خانه‌ها در شهرک‌های صنعتی شهرستان‌های سلماس، خوی، مهاباد، میاندوآب، شاهین‌دژ، ماکو و ۲ مورد در ارومیه قرار دارند. وی در خصوص وضعیت مالی شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی تصریح کرد: طی ۲ سال گذشته بودجه سالانه شرکت شهرک‌های صنعتی استان نسبت به سال قبل ۲ برابر شده در و سالجاری، ۱۱۲ درصد از بودجه‌ها محقق شده است و بدهی‌های سال‌های گذشته شهرک‌ها تسویه شدند. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی در خصوص واگذاری زمین‌های شهرک‌های صنعتی به واحدهای صنعتی اظهار کرد: در سال ۱۰۹۷ هکتار و ۱۰ هکتار زمین به واحدهای صنعتی کشور رسیده است.

رشد ۱۱ برابری جمعیت در حاشیه شهر

# زنگ خطر در حاشیه شهر بیرجند به صدا در آمد

پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین آسیب‌های مهاجرت در مقصد، ساخت و سزای بی‌رویه و گسترش بافت‌های ناکارآمد است که ظرفیت شورای حفظ حقوق بیت‌المال باید در این زمینه به خوبی به کار گرفته شود.وحداثی‌نیا گفت: زنان سرپرست خانوار هم در این مناطق باید مورد توجه ویژه قرار گیرند تا مشاغل خانگی تقویت شود.

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری خراسان جنوبی نیز در این جلسه گفت: با توجه به گسترش مهاجرت و حاشیه‌نشینی تلاش برای توسعه فرهنگی ضرورت دارد که دستگاہ‌ها باید به آن توجه داشته باشند. محمدرضا دلیری با توجه به حرکت و خیزش‌ها رسانه‌ی به مناطق محروم که در ماه‌های اخیر صورت گرفته مسئولان به جز توسعه اقتصادی باید توسعه فرهنگی را هم مدنظر قرار دهند افزود: خراسان جنوبی به واسطه شاخص‌های امنیتی که دارد جزو استان‌های امن کشور است که بیانگر تلاش نیروهای نظامی، انتظامی، اطلاعاتی و مردم است‌او اظهار کرد: با توجه به بررسی‌های انجام شده مسایل و آسیب‌های اجتماعی یکی از تهدیدات در این استان است که اگر مهار نشود امنیت را به مخاطره خواهند انداخت.

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری خراسان جنوبی تصریح کرد: در بحث توسعه متقارن شهر و روستا مسایل اجتماعی باید به خوبی مورد توجه قرار گیرد که متأسفانه شاهد برخی تکانه‌های اجتماعی در حاشیه شهر و روستاها هستیم که اگر نتوان با نگاه کاربردی به آن توجه کنیم قطعا امنیت اجتماعی را به مخاطره خواهد انداخت.دلیری یادآور شد: بر اساس تهدیدات آماری تهدید حوزه اجتماعی در روستا به مراتب از شهرها بیشتر است که نیازمند اهتمام همه دستگاه‌های متولی است‌او اظهار کرد: در برخی مناطق روستایی شاهد بروز اختلافات قومی و قبیله‌ای هستیم که بعضا به تعارض منافع من می‌شود و برخی اختلافات به خاطر ممیزی مراتع است که با توجه به نزول رحمت الهی مسئله حقیابه رودخانه‌های فصلی نیز باید با ورود کارشناسانه دستگاه‌ها مرتفع شود.

### قطع شدن راه‌های ۲۳ روستای جنوب کرمان به دلیل سیل و طوفان

سعیدی اظهار کرد: با فروکش کردن سیلاب مشکل ارتباطی این محورها نیز رفع می‌شود و مجدد تردد انجام خواهد شد.طوفان در ا سه روز گذشته در استان کرمان آغاز شده است. شدت طوفان در شرق و شمال غرب استان بیشتر بوده و سیلاب نیز در جنوب باعث بسته شدن مسیر ارتباطی برخی روستاها وقطعی برق برخی روستاهای زهکولت شد.

## نیمی از واحدهای تولیدی در شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی فعالند

شده است و بیش از ۸۰۰ واحد صنعتی سندهای رسمی تک برگ زمین‌های خود را دریافت کرده اند.عبدلی با اشاره به اینکه ۳۴ شهرک و ناحیه صنعتی در آذربایجان غربی وجود دارد، بیان کرد: در حال حاضر ۱۴۰۰ هکتار از زمین‌های این استان در اختیار این تعداد شهرک صنعتی است که در حال حاضر ۲۵ مورد از این تعداد در مساحتی بیش از ۶۵۰ هکتار فعال است.وی افزود: شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی پیشران توسعه صنعت استان بوده که به دلیل پتانسیل‌های خاص استان، همچون داشتن مرز مشترک با ۳ کشور می توانند از یک استان کشاورزی به استان صنعتی مبدل شود. عبدلی در خصوص وضعیت شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی بیان کرد: طی ۲سال گذشته شرکت شهرک‌های صنعتی استان از رتبه بیستم هجدهم کشور به رتبه ۱۰ شرکت شهرک‌های صنعتی کشور رسیده است.

آگهی تغییرات شرکت آوازه شاپرک گلستان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۹۵ و شناسه ملی ۰۷۶۴۳۴۲۷-۱۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:۱- نام شرکت به «آوا شاپرک گلستان» تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.۲- ماده ۷ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید ماده: ۷.سسال مالی شرکت از اول مهر ماه تا پایان شهریور ماه هرسال می‌باشد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری میبد (۷۶۹۱۳۷)

آگهی تغییرات جویندگان نسیم سلامت سجاد موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۶۷۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۵۰۶۵۷-۱۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- نشانی موسسه از ادرس قبلی به ادرس جدید: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله فرهنگیان، بلوار سیدرضی فرهنگ ۱۸-وکیل آباد ۱۲۱، خیابان سید رضی ۱۰ (شهید رضوی ۱۸)، پلاک ۲۲۵. طبقه همکف کدپستی:۹۱۸۸۸۴۵۹۷۸ تغییر یافت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۷۶۹۴۹۶)

### اعلام مفقودی

**برگ سببز خودرو سواری پژو ۲۰۶ برنگ سفید مدل ۱۳۹۶**
**بسه شماره موتور ۱۵۹۳۶۰۰۱۷۴B و شماره شاسی: NAAP۱۳FE۹HJ۱۲۷۷۷۴**
**بنام آقای امید مهرابی به شماره پلاک ۱۷۱ص ۱۲۷-بیران ۸۴مفقود گردیده و از درحه اعتبار ساقط می باشد.**

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص یکتا پردازش پژواک در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ به شماره ثبت ۷۱۲۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۶۳۱۸۷-۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت:انجام کلیه امور مربوط به کامپیوتر، سخت افزار، تهیه و توزیع نرم افزار سفارش مشتری، اسمبل مونتاژ قطعات کامپیوتری و خرید و فروش قطعات کامپیوتر و فعالیت در زمینه کلیه امور مرتبط با رایانه، اجاره و فروش فضا در محیط مجاز، تکنولوژی اطلاعات و ارتباطات و تجارت الکترونیک شامل مشاوره و طبقه‌بندی و طراحی و تولید و خرید و فروش و خوبانیدن فیبرنوری و واردات و صادرات تمام نرم افزارها و سخت افزارها و دستگاه‌های مرتبط با رایانه درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: تا تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله جنت، میدان دد ۵۱، خیابان امام خمینی، پلاک ۵۸۳، طبقه دوم، واحد ۲۰۲ کدپستی ۹۱۲۷۳۹۸۴۵۸۵ سرمایه بخش حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۶۰۹۲۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ نزد بانک ملت شعبه دهم دی با کد ۴۹۴۰ پرداخت گردیده است اعضا هیات مدیره آقای محمدمهدی برائی جوزان به شماره ملی ۰۸۷۲۹۳۵۴۷۷ و به سمت عضو هیات مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال خانم سکینه جلالیان میرزابور به شماره ملی ۰۹۳۱۹۴۸۴۸۷ و به سمت نایب رئیس هیات مدیره به مدت ۲ سال آقای حامد ظفر عبدالکریمی‌نژاد به شماره ملی ۰۹۴۳۳۵۶۰۹ و به سمت رئیس هیات مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده‌ها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری بالمضاء رئیس هیات مدیره یا مدیرعامل هر کدام منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم حنیه خلیلی یزدی به شماره ملی ۰۹۲۳۰۳۰۸۵۹ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای سیدحمید طوسی به شماره ملی ۰۱۶۳۹۴۷۵۵۳ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۶۹۳۷۲)

آگهی تغییرات شرکت گردشگری سیاحتی باغ شقایق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۴۵۷ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۶۹۴۹۰ شماره ثبت ۱۰۳۸۰۳۶۹۴۹۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۰ و نامه شماره ۹۸۲۸/۱۲۸/۹۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۸ اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - روزنامه کثیرالانتشار مردم‌سالاری جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. - اعضاء هیات مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: آقای افشین صراف به شماره ملی ۰۹۳۹۷۴۵۰۱۱ و خانم انوشه ابراهیم زاده به شماره ملی ۰۹۶۱۸۴۳۴۰۸ و خانم الهام ابراهیم زاده به شماره ملی ۰۹۴۳۳۷۱۸۳۱ - بازرسان شرکت به شرح ذیل برای مدت یکسال مالی تعیین گردیدند: بازرس اصلی: آقای مجید نیک فرجام با شماره ملی ۰۹۳۱۴۴۹۶۷۷ بازرس علی البدل: آقای محمدرضا نیک فرجام با شماره ملی ۰۹۲۴۶۸۳۰۵۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۷۶۹۲۴۳)

آگهی تغییرات شرکت پارس یکتای مشرق طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۱۵۲ و شناسه ملی ۰۴۳۶۸۴۵۴-۱۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: غلامحسین کلالی به شماره ملی ۰۷۳۲۱۱۴۹۴۲ - حامد کلالی به شماره ملی ۰۹۴۶۹۳۷۸۸۵ - سیدمهدی مشایخی به شماره ملی ۰۷۱۴۰۹۴۵۳۱۰۷۱۴-هادی کلالی به شماره ملی ۰۹۴۵۱۱۱۷۰۳ و هدی کلالی ه شماره ملی ۰۹۴۲۶۹۸۹۱۳ به سمت اعضا هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیند . - معصومه عرفانیان عراقی بشماره ملی ۰۹۴۰۵۴۷۲۵۲ و به سمت بازرس اصلی و جواد ذاکری بشماره ملی ۰۹۴۲۰۵۸۵۵۰ به سمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی تعیین گردیند. - روزنامه کثیرالانتشار مردم‌سالاری جهت درج آگهی و دعوت نامه‌های شرکت تعیین شد . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۷۶۹۴۴۳)

**سایت های مردم سالاری، با قابلیت جدید در دسترس**

**با مردم سالاری آنلاین**

**آنلاین باشید**

سایت مردم سالاری، با قابلیت جدید در دسترس

سایت مردم سالاری، با قابلیت جدید در دسترس